CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                                                                 Hà Nội, ngày      tháng      năm 2022

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN NƠI CƯ TRÚ
(Đối với nhà giáo đề nghị xét tặng danh hiệu “NGND, NGƯT” lần thứ 16 năm 2023)

Kính gửi: …………………………………………………….….. (1)

Tên tôi là: ………………………..……………
Ngày sinh: ………………………
Số CMT/CCCD: ………………...
Ngày cấp: ………… Nơi cấp: ………………...
Chức vụ, nơi công tác: …………………………………………………………..….

Địa chỉ nơi cư trú: ………………………………………………………………..…

Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”; Công văn số 4732/BGDĐT-TĐKT ngày 23/9/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 - năm 2023;

Tôi làm đơn này, kính đề nghị chính quyền địa phương nơi cư trú xác nhận về việc thực hiện chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, các quy định của địa phương để hoàn thiện hồ sơ đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” năm 2023.
Trân trọng cảm ơn./.

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(1) Chi ủy hoặc Khu dân cư, Tổ dân phố
nơi nhà giáo đang cư trú.
XÁC NHẬN CỦA NƠI CƯ TRÚ
Về việc thực hiện chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, các quy định của địa phương đối với ông (bà) ………………………………………………………..…..
Ý KIẾN NHẬN XÉT:
……………………………………………………………………………………….………

……………………………………………………………………………………….………

……………………………………………………………………………………….………

……………………………………………………………………………………….………

………………………………………………………………………………………………

	XÁC NHẬN CỦA ĐẢNG ỦY XÃ,                              PHƯỜNG, THỊ TRẤN

(Hoặc UBND xã, phường, thị trấn)
(Ký tên, đóng dấu)
	XÁC NHẬN CỦA CHI ỦY

(Hoặc Khu dân cư, Tổ dân phố)
(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE